令和　　年　　月　　日
「卒業・修了後の活動状況報告書」
公益財団法人大塚芳満記念財団　御中
令和　　　　　年度受給者　氏名
　標記のことについて、下記のとおり報告いたします。
	1.卒業・修了後の住所
　〒　□□□-□□□□　　住所
連絡先電話

	2.助成金は、あなたにとってどのように役立ちましたか。

	[bookmark: _Hlk491097803]3.卒業・修了後の活動状況について現在、進学先又は就職先でどの様に活動されているかをお知らせください。

　　　１．目的：　行政庁からの指導により、上記について調査し、今後の奨学金の支給等に備えるため回答を求めます。(必須)
      ２．回答方法　：ホームページのトップページの案内文をクリックすると、報告書の様式が掲載されますので、報告書を作成のうえ、財団ホームページアドレス（info@otsuka-foundation.or.jp）又は事務局西野Eメールに至急回答してください。

３．問い合わせ先：〒772-0012　鳴門市撫養町小桑島字前浜140
　　　　　　　　　公益財団法人　大塚芳満記念財団　事務局　西野　泰正
電話088-676-2373、FAX 088-676-2374　　E-メール　y.nishino0217@outlook.jp